
Zápis a usnesení z rady, 17.6.2010, 16.00 hodin   (10) 

 

 

Přítomni: Drešer, Kozák, Havlíček, Nosek, Kubát          
 

 

 

Rada města 

 

- projednala žádost paní Šulcové (vlastní rekr. chalupu v Horní Dušnici) o odkoupení parcely 

v majetku města p.č. 529/2 v k.ú. Horní Dušnice nacházející se v blízkosti její nemovitosti 

* usnesení: rada ukládá MěÚ podrobněji se seznámit se situací na místě, ověřit, kudy je 

veden přístup k sousední nemovitosti čp. 58 a dle toho učinit doporučení zastupitelstvu 

města v dané věci 

- projednala společnou žádost paní Miloslavy Kubátové a pana Martina Ulricha, oba jsou 

obyvateli DPS čp.805, o souhlas rady města se vzájemnou výměnou jejich bytů, čímž by 

pan Ulrich získal větší a zcela bezbariérový byt v přízemí (vozíčkář)  

* usnesení: rada nemá k tomuto záměru námitek a se vzájemnou výměnou bytů žadatelů 

souhlasí 

- seznámila se se zprávou o hospodaření města v roce 2009, tento závěrečný účet bude 

předložen ke schválení zastupitelstvu města na příštím veřejném zasedání 

- vzala na vědomí informaci pana starosty Václava Noska o chystané právní úpravě, která 

si nejspíš vyžádá novou formulaci a nové schválení zřizovací listiny místních škol 

- seznámila se s průběžným stavem chystané investice do zateplení objektů místních škol a 

změny systému vytápění Základní školy (projekt byl spolu se žádostí o dotaci podán na 

MŽP ČR); v této souvislosti informoval pan starosta Nosek členy rady též o jednáních se 

zástupci firmy Hybler, týkajících se vyjednání možnosti a podmínek překlenovacího 

vytápění prostor ZŠ parovodem ze závodu Hybler do doby, než bude dokončen a 

zprovozněn nový, vlastní systém v ZŠ 

- vzala na vědomí informaci pana starosty Noska o jednání se zástupci firmy ČOV 

Jablonec nad Jizerou, a.s., ve věci další spolupráce s městem po ukončení provozu 

závodu Hybler, o smluvních a obchodních podmínkách; pan starosta předložil firmě náš 

návrh ceny za čištění odpadních vod (postihující jak samotnou odpadní vodu z domácností, 

tak čistou povrchovou vodu dopravovanou na ČOV systémem městské kanalizace); věc 

zůstává otevřena 

- oznamuje, že město bude v nejbližších dnech vybírat nového nájemce (případně skupinu 

nájemců) nebytových prostor a majetku města v areálu Městský dvůr, uvolněných po 

firmě Jaroslav Breuer – Interbyt s.r.o. Praha 6; 

 v této souvislosti rada připomíná provedení komisionelní předání a převzetí majetku od 

firmy Jaroslav Breuer – Interbyt s.r.o. Praha 6, termín sjedná MěÚ 

- shodla se na termínu příštího veřejného zasedání Zastupitelstva města Jablonec nad 

Jizerou, které se uskuteční ve čtvrtek 24.6.2010 v malém sále Kulturního domu od 18.00 

hodin 

- projednala nové přidělení uvolněného bytu č.21 v Domě s pečovatelskou službou 

* usnesení: byt bude nabídnut evidovaným žadatelům manželům Evě a Zdeňkovi 

Daňovým 

- projednala účetní doklady předložené panem Arnoštem Šulcem, týkající se jím 

uskutečněné výměny oken u služebního bytu  v hasičské zbrojnici čp.808 a znějící na 

celkovou částku 63 408,- Kč 

* usnesení: rada souhlasí s úhradou částky 31 408,- Kč panu Šulcovi (fakturovaný doplatek 

za provedení díla firmou Okna Tanvald, s.r.o.) jako podíl města na uskutečněné výměně 

oken 

 

 

 

Úplnost a správnost potvrzují: Václav Nosek, v.r. 

           ing.Miroslav Kubát, v.r.   


